
        

                
        
        
            
                                 
                    
                          Rychlá objednávka
Rychlý kontakt +420 547 125 555
                    

                

                
                    
                        
                            [image: Úvodní stránka]
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                Vyhledat[image: ]
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Vyhledat[image: ]
                            

                            
    Přihlásit [image: ]	Přihlášení
	Registrace



                            
                                Nákupní košík [image: ]
                                
                            

                            
    
        CZKRozbalit možnosti    

    	EUREUR




                        


                    

                


                MENU

                
                    	Produkty	Paměťová řešení pro průmysl
	Servoměniče
	AS-interface
	Decentralizované pohony
	HMI  panely, displeje, ovladače a identifikace
	Bezpečnostní prvky
	Napájecí technika
	Laserové značení

	Frekvenční měniče
	Řídicí systémy
	Procesní instrumentace
	Strojové vidění
	Koncové, polohové a řadové spínače

	Výkonové polovodiče
	Servomotory
	Identifikace
	Osvětlení pro stroje a strojové vidění
	HMI tlačítka,  indikátory a  malé prvky

	Průmyslové senzory
	Jazýčkové spínače a relé
	Hliníkový profilový systém, jednoúčelové stroje a zařízení



	Výrobci	AMKmotion
	Amphenol Avanced Sensors
	Bihl+Wiedemann
	EAO
	Hamlin Electronics
	Lumineq
	Planar systems
	Powerld
	Traco Power
	Transcend

	Datalogic
	Euchner
	Hengfu Corporation
	MayTec
	Tapeswitch Corporation
	Unitronics

	di-soric
	Fuji Electric
	Lika Electronic
	NLD Electronic
	TDK-Lambda



	Novinky	Zaměřeno na téma
	Aktuality, výstavy, veletrhy, semináře



	Pracovní příležitosti	Strojní konstruktér | BRNO
	Obchodně technický zástupce ES | BRNO
	Obchodně technický zástupce ES | VÝCHODNÍ SLOVENSKO
	Obchodně technický zástupce AP | SEVERNÍ MORAVA
	Obchodně technický zástupce AP - pohony | BRNO, PRAHA, REMOTE
	Obchodně technický zástupce AP - instrumentace | BRNO



	O nás	Firemní brožura
	Certifikáty
	Profil společnosti
	Historie společnosti
	Obchodní podmínky
	Obchodní podmínky pro web shop
	Ochrana osobních údajů



	Kontakty	Hlavní provozovna Brno
	Provozovna Praha
	Provozovna Žilina
	Pobočka Warszawa



	E-shop	Výkonové polovodiče
	Frekvenční měniče
	AS-interface
	HMI  panely, displeje, ovladače a identifikace
	Napájecí technika





                


                
    
        czRozbalit možnosti    

    
                

        

    


    
    
        [image: Layout hlavn  str nka2]
Přes 30 let na trhu. Zkušený tým techniků. Zákazník vždy na prvním místě.


[image: automatizace]


automatizační prvky


[image: soucastky]
elektronické součástky


[image: konstrukce]
profilové systémy a konstrukce 



    





    
        
            	[image: Napájecí technika]Napájecí technika
	[image: Frekvenční měniče]Frekvenční měniče
	[image: Tlačítka, indikátory a malé prvky]Tlačítka, indikátory a malé prvky
	[image: Průmyslové senzory]Průmyslové senzory
	[image: Bezpečnostní prvky]Bezpečnostní prvky
	[image: Strojové vidění]Strojové vidění
	[image: Výkonové polovodiče]Výkonové polovodiče
	[image: Hliníkový profilový systém, jednoúčelové stroje a zařízení]Hliníkový profilový systém, jednoúčelové stroje a zařízení
	[image: Servoměniče]Servoměniče
	[image: Procesní instrumentace]Procesní instrumentace
	[image: Řídicí systémy]Řídicí systémy
	[image: HMI  panely, displeje, ovladače a identifikace]HMI  panely, displeje, ovladače a identifikace
	[image: Koncové, polohové a řadové spínače]Koncové, polohové a řadové spínače
	[image: Jazýčkové spínače a relé]Jazýčkové spínače a relé
	[image: Osvětlení pro stroje a strojové vidění]Osvětlení pro stroje a strojové vidění
	[image: Servomotory]Servomotory
	[image: Decentralizované pohony]Decentralizované pohony
	[image: Identifikace]Identifikace
	[image: Laserové značení]Laserové značení
	[image: AS-interface]AS-interface


            
                
                    Všechny kategorie
                

            

        

    



    

    
        Novinky

         [image: news/Aktuality/DSC01074.jpg]Amtek slaví 33 let
 Amtek je příběhem o spolupráci, inovacích a neustálém růstu. Velmi si vážím důvěry a dlouhodobé vazby mezi našimi dodavateli, našimi věrnými zaměstnanci a spolupracovníky a našimi zákazníky a přeji jim všem hodně zdraví a dalších 33 let obchodních úspěchů.“ říká Petr Boček, 
Přečtěte si více
 4.3.2024 





[image: manufacturer-animation/120-di-soric/hlavni-na-web.png]Jak vybrat správné světlo pro ...
 Nemůžete najít vhodné osvětlení pro své aplikace, stroje, výrobu? Potom jste tady správně! Najdeme vám je... 
Přečtěte si více
 5.2.2024 





[image: manufacturer-animation/209-transcend/about_bg_01.jpg]Transcend - paměť pro váš průmysl
 Taiwanská společnost Transcend se za 35 let své historie dostala na špičku světových výrobců paměťových řešení. Všechny své produkty nejen navrhuje, vyvíjí a vyrábí, ale také je uvádí na trh a prodává pomocí rozsáhlé sítě distributorů. Amtek se na konci roku 2023 stal jedním z partnerů této světoznámé značky. 
Přečtěte si více
 9.1.2024 





[image: news/di-soric/di-soric_PS-30.png]Novinka od di-soric: profilový senzor PS-30
 Optoelektronický profilový senzor PS-30 je připraven k použití v několika málo krocích a snímá profily různých objektů jedním laserovým liniovým skenem. Díky možnosti nastavení až 10 cílových profilů zjednodušuje kontrolu a měření měnících se objektů na jedné výrobní lince. 
Přečtěte si více
 4.12.2023 





[image: news/maytec-vizualizace.png]MayTec má vlastní eshop!
 Profily MayTec mají od začátku října svůj vlastní eshop na adrese www.maytec.cz. Na webu najdete také ukázky realizací z profilů, stáhnete si katalog a nebo SW MayCAD, určený pro lajky, kteří si chtějí navrhnout svůj projekt sami. 
Přečtěte si více
 23.10.2023 





[image: news/Aktuality/Amtek-katalog-ke-stazeni.png]Nová brožura AMTEK nyní ke stažení
 Přepracovali a aktualizovali jsme naši brožuru a nabízíme vám ji ke stažení. Nově v ní najdete třeba přehled produktů Amphenol nebo Transcend, a rozšíření části o profilových systémech a našich projektech. 
Přečtěte si více
 22.10.2023 





[image: news/datasensing-web.png]Datasensing - Safety Laser Sentinel update
 V rámci snahy o neustálé zlepšování vydala společnost Datasensing novou verzi 3.2.0 softwarové sady pro Safety Laser Sentinel. Tato aktualizace zahrnuje firmware 3.2.0 pro všechny modely a také aktualizované uživatelské rozhraní DL Sentinel 3.2.0. 
Přečtěte si více
 13.10.2023 





[image: Amphenol-sensors/Uvodni-obrazek-Amphenol_WEB2.png]Nové senzory Amphenol v portfoliu
 Americká společnost Amphenol a její divize Advanced Sensors je lídrem a hlavním inovátorem v oblasti technologie snímačů a integrovaných měřících systémů přizpůsobených celé řadě různých aplikací, které poskytují kritické informace v reálném čase. Výrobce se specializuje zejména na oblasti dopravy, průmyslu nebo zdravotnické techniky. 
Přečtěte si více
 21.8.2023 





[image: Datasensing/clanek_hlavni-fotka_vzor_SH4.jpg]Nová SH4 od Datasensing
 Představujeme SH4: Bezpečnostní světelnou zástěnu, která splní všechny vaše požadavky. Datasensing uvedl na konci loňského roku na trh SH4: kompletní novou řadu bezpečnostních světelných závěsů, která obsahuje škálu modelů pokrývajících všechny úrovně detekčních schopností a funkčnosti, od základních až po pokročilé. 
Přečtěte si více
 3.7.2023 






Všechny novinky


    




        
        
            
                
                    
                        
                            Kontakt
AMTEK, spol. s r.o.


    Vídeňská 125,
    619 00
    Brno
    Česká republika



Tel.: +420 547 125 555,
e-mail: amtek@amtek.cz

	Více kontaktů

                        

                        
                            Copyright © 2018 AMTEK, spol. s r. o.
Provozováno na m@gnetpro | Cookies                        

                    

                    
                                           
                    
                        
	Pracovní příležitosti
	Firemní brožura
	Mapa webu
	E-shop



                        	LinkedIn
	Facebook
	YouTube


                    

                

            

        

    


    
        	E-shop	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


	Produkty	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


	Výrobci	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


	Novinky	[image: ]
	[image: ]


	O nás	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


	Kontakty	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]




    


    
    































